
Nom Matière Adresse courriel Local 
 

• Pour rejoindre un enseignant pendant une heure de cours, vous pouvez communiquer avec le secrétariat 
central (6200) ou celui de l’enseignement (6208) pour laisser votre message. 

• L’enseignant communiquera avec vous s’il y a lieu.  
• En dehors des heures de cours, le téléphone de la salle des enseignants est : 6221 ou 6222 

  
 Aubin, Michel Agent de sécurité agent002@cslsj.qc.ca 158 
Bibliothèque  nathalie.fortin@cslsj.qc.ca 151 
Cafétéria  alimentaire@coopscoalma.com 177 
Conciergerie   156 
Classe ressource  isabelle.tremblay1@cslsj.qc.ca 313 
COOPSCO  alimentaire@coopscoalma.com  
Direction   josee.fortin@cslsj.qc.ca 192 
Direction adjointe  linda.simard@cslsj.qc.ca 131-A 
P.E.I. coordonnatrice  dominique.fortin@cslsj.qc.ca 332 
Salle des enseignants   Téléphone : 6221 - 6222 326 
Salle des préposées    199 
Salon des découvertes    150 
Salon du personnel   162 
Salle Multi-Média    160-A 
Secrétariat central  camille-lavoie@cslsj.qc.ca 185 
Secrétariat de l’enseignement  magali.mathurin@cslsj.qc.ca 131 
Belley, Chantale  Anglais chantale.belley@cslsj.qc.ca 342 
Belley, Sophie TES sophie.belley@cslsj.qc.ca 170 
Baergen, Marie-Mikaele Anglais mariemikaele.baergen@cslsj.qc.ca 326 
Bernier-Bilodeau, Stéphanie Sciences stephanie.bernierbilodeau@cslsj.qc.ca 326 
Boivin, France TES france.boivin@cslsj.qc.ca 370 
Boivin, Laurie Français laurie_boivin@cslsj.qc.ca 326 
Bouchard, Michaël Ed. physique michael.bouchard@ cslsj.qc.ca  
Bouchard, Michel Histoire michel.bouchard@cslsj.qc.ca 326 
Bouchard, Rénald Concierge renald.bouchard@cslsj.qc.ca 156 
Bouliane, Laurie Musique laurie.bouliane@cslsj.qc.ca 124 
Brassard, Michel Arts michel.brassard1@cslsj.qc.ca 377 
Brière, Sophie Français sophie.briere@cslsj.qc.ca 338 
Chénard, Christine  EHDAA christine.chenard@cslsj.qc.ca 344 
Côté, Christine  Français cote.christine@cslsj.qc.ca 314 
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Côté, Denise Arts denise.cote@cslsj.qc.ca 376 
Côté, Emmanuel Tech. Loisirs emmanuel.cote@cslsj.qc.ca 168 
Côté, Geneviève  EHDAA genevieve.cote@cslsj.qc.ca 341 
Côté, Marie-Claude Français marieclaude.cote1@cslsj.qc.ca 326 
Coulombe, France Concierge france.coulombe@cslsj.qc.ca 156 
Couture, Éva  EHDAA eva.couture@cslsj.qc.ca 370 
Dallaire, Audrey  AVSEC audrey.dallaire@cslsj.qc.ca  
Desmeules, Audrey Mathématique audrey.desmeules@cslsj.qc.ca 316 
Doré, Louis  Science louis.dore@cslsj.qc.ca 346 
Duchesne, Gervais Tech. Audiovisuel gervais.duchesne@cslsj.qc.ca 148 
Duchesne, Suzie Infirmière suzie.duchesne@cslsj.qc.ca 196 
Dufour, Anne-Sophie Tech. Laboratoire annesophie.dufour@cslsj.qc.ca 357 
Émond, Jacqueline Secrétariat (central) jacqueline.emond@cslsj.qc.ca 185 
Fleury, Lise  EHDAA   lise.fleury@cslsj.qc.ca 038 
Fortin, Anick  EHDAA  anick.fortin@cslsj.qc.ca 171 
Fortin, Chantale Science chantale.fortin@cslsj.qc.ca 326 
Fortin, Charles  Concierge  charles.fortin@cslsj.qc.ca 156 
Fortin, Dominique Anglais – Coor. P.E.I.  dominique.fortin@cslsj.qc.ca 339 
Fortin, Josée Directrice josee.fortin@cslsj.qc.ca 192 
Fortin, Nathalie Tech. Doc. bibliothèque nathalie.fortin@cslsj.qc.ca 151 
Fortin, Nicole Préposée nicole.fortin@cslsj.qc.ca  
Gagné, Isabelle TES  isabelle.gagne@cslsj.qc.ca 341 
Gallup, Sandra Mathématique sandra.gallup@cslsj.qc.ca 315 
Garneau, Richard Musique richard.garneau@cslsj.qc.ca 123 
Gauthier, Marco Univers social marco.gauthier@cslsj.qc.ca 320 
Gendron, Marc Mathématique marc.gendron@cslsj.qc.ca 319 
Gervais, Cynthia Agente réadaptation cynthia.gervais@cslsj.qc.ca  
Girard, Amélie Théâtre  amelie.girard@cslsj.qc.ca 142 
Girard, Pierre-Paul  Concierge pierrepaul.girard@cslsj.qc.ca 156 
Girard, Valérie  Français valerie.girard@cslsj.qc.ca 337 
Gloutnez, Stéphane Univers social stephane.gloutnez@cslsj.qc.ca 315 
Goderre, Mélissa  Cons. en orientation melissa.goderre@cslsj.qc.ca 188 
Goderre, Robin  Éd. physique robin.goderre@cslsj.qc.ca  
Guay, Kathleen  EHDAA  kathleen.guay@cslsj.qc.ca 170 
Guay, Nathalie Français nathalie.guay@cslsj.qc.ca  326 
Harvey, Élisabeth  Mathématique elisabeth.harvey@cslsj.qc.ca 335 
Harvey, Sabrina TES sabrina.harvey@cslsj.qc.ca  
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Hudon, Michel Tech. informatique michel.hudon@cslsj.qc.ca Biblio. 
Jean, Johanne Préposée johanne.jean@cslsj.qc.ca  
Laforge, Annie TES annie.laforge@cslsj.qc.ca 326 
Lafrance, Judith Théâtre judith.lafrance@cslsj.qc.ca 142 
Landry, Linda EHDAA linda.landry@cslsj.qc.ca 045 
Lapointe, Nadia Français nadia.lapointe@cslsj.qc.ca 334 
Larouche, Jacques Univers social jacques.larouche1@cslsj.qc.ca 322 
Larouche, Normande Mathématique normande.larouche@cslsj.qc.ca 328 
Lavoie, Audrey Mathématique audrey.lavoie2@cslsj.qc.ca 326 
Lavoie, Benoît Éd. physique benoit.lavoie@cslsj.qc.ca  
Lebel, Christine TES christine.lebel@cslsj.qc.ca 038 
Leblanc, Denise Préposée denise.leblanc@cslsj.qc.ca  
Lemay, Luc Math. Science luc.lemay@cslsj.qc.ca 326 
Lessard, Isabelle TES – Toxico. isabelle.lessard@cslsj.qc.ca  
Lindsay, Pascale Anglais pascale.lindsay@cslsj.qc.ca 340 
Mailloux, Marise Éthi. cult. religieuse marise.mailloux@cslsj.qc.ca 316 
Maltais, Félix  Science felix.maltais@cslsj.qc.ca 348 
Maltais, Hélène TES helene.maltais@cslsj.qc.ca 169 
Maltais, Joannie EHDAA joannie.maltais@cslsj.qc.ca 038 
Martel, Isabelle EHDAA isabelle.martel@cslsj.qc.ca 336 
Martel, Véronique TES veronique.martel1@cslsj.qc.ca  
Martel, Vicky TES vicky.martel@cslsj.qc.ca 171 
Mathieu, Laurie Français laurie.mathieu@cslsj.qc.ca 337 
Maturin, Magali Secré. enseignement magali.mathurin@cslsj.qc.ca 131 
Morisette, Lynda Préposée lynda.morisette@cslsj.qc.ca  
Munger, Thérèse Mathématique therese.munger@cslsj.qc.ca 326 
Néron, Isabelle Éthi. cult. religieuse isabelle.neron1@cslsj.qc.ca 326 
Ouellet, Bernard EHDAA bernard.ouellet@cslsj.qc.ca 046 
Ouellet, Jean-François Anglais - Espagnol jeanfrancois.ouellet@cslsj.qc.ca 339 
Plourde, Josée Tech. en org. scolaire josee.plourde@cslsj.qc.ca 190 
Renaud, Richard Français richard.renaud@cslsj.qc.ca 160 
Renaud, Sylvie Préposée sylvie.renaud1@cslsj.qc.ca  
Robichaud, André Ed. physique andre.robichaud@cslsj.qc.ca  
Sénéchal, Geneviève Mathématique genevieve.senechal@cslsj.qc.ca 333 
Simard, Linda Dir. adjointe linda.simard@cslsj.qc.ca 331-A 
Tremblay, Claudia EHDAA claudia.tremblay1@cslsj.qc.ca 045 
Tremblay, Claudine Travailleuse sociale claudine.tremblayescl@cslsj.qc.ca  
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Tremblay, Dannie EHDAA danny.tremblay@cslsj.qc.ca 326 
Tremblay, Isabelle TES (classe ressource) isabelle.tremblay1@cslsj.qc.ca 313 
Tremblay, Mélanie Préposée melanie.tremblay4@cslsj.qc.ca  
Tremblay, Pierre-W. Concierge pierre.tremblay2@cslsj.qc.ca 156 
Vézina, Sylvain Psychologue sylvain.vezina@cslsj.qc.ca 192 
Villeneuve, David  Musique david.villeneuve@cslsj.qc.ca 123 
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